

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst onderhoud VRI 2024-2028
Aanbestedende Dienst: Gemeente Huizen
Referentie: 2023-Huizen-VRI-01

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Coordinatie

Vraag:

Kan OG bevestigen dat er contracten zijn afgesloten met de VRA-leveranciers voor de tweede lijns dienst

Antwoord:

Dit is of wordt geregeld met de leveranciers door OG

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Inschrijfstaat

Vraag:

Post nr. 110020 hier wordt gesproken over schades aan de openbare verlichting, dient er in dit bestek het veiligstellen van de schades aan de openbare verlichting te worden uitgevoerd ?

Antwoord:

Dit moet verkeersregelininstallaties zijn

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Proces

Vraag:

Pos nr. 130020 Coördineren 2de lijnsonderhoud, Hierin omschrijft u dat ON tot aan de oplossing en ingediende factuur de storing te begeleiden, echter de facturatie van derden verloopt rechtstreeks naar de eigenaar van de VRA. Graag ontvangen wij een verduidelijking van deze "begeleiding" derden

Antwoord:

Facturatie loopt via de gemeente rechtstreek echter de coördinatie loopt via de 1e lijns onderhoudspartij

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Juridisch

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Inschrijfstaat

Vraag:

Post 140010 Hierin geeft u aan dat er een beheersysteem moet worden geleverd, echter de systemen die beschikbaar zijn zijn beschikbaar op basis van abonnement vorm. kunt u aangeven of we dit juist interpreteren dat het systeem voor 48 mnd ter beschikking moet worden gesteld

Antwoord:

Ja dat is correct

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Inschrijfstaat

Vraag:

Post 140010 Uw geeft aan dat "de verkeersregelininstallaties moeten voorzien zij - of worden- van een werkende data-aansluiting ten behoeve van de ontsluiting op het systeem" Kunt u bevestigen dat alle VRA's reeds zijn ontsloten op een internetverbinding dan wel een werkende data aansluiting hebben, indien dit niet het geval is kunt u dan bevestigen dat deze werkzaamheden voor rekening en uitvoering van de OG zijn ?

Antwoord:

Ja dat is correct

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024

Label: Contract

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Inschrijfstaat

Vraag:

Pos 140010, kunt u bevestigen dat de benodigde data kosten NIET voor rekening van ON komen

Antwoord:

Ja dat is correct

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Inschrijfstaat

Vraag:

post 2 Masten, u benoemd hier type masten, VM1, VM5, VM6, VM7 wij verzoeken u om de bijbehorende tekeningen te leveren daar wij deze type masten niet kennen

Antwoord:

Tekeningen zijn niet voorhanden.

Ter verduidelijking:

VM1 -> Drukknopmast, incl 1 drukknopgat

VM5-> Zweepmast compleet met een liggerlengte van 5.10 mtr

VM6-> Zweepmast compleet met een liggerlengte van 6,5 mtr

VM7 -> Zweepmast compleet met een liggerlengte van 9 mtr"

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

post 2 Masten Kunt u aangeven uit welk materiaal deze masten moeten bestaan ?

Antwoord:

De masten dienen van staal te zijn

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
9

Onderwerp:
inhoud

Vraag:

Pos 220010
Wij verzoeken OG aan te geven welke bevestiging het armatuur dient te hebben

Antwoord:

De bevestiging is op mast

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Inschrijfstaat

Vraag:

Post 220020 wij verzoeken OG aan te geven welke bevestiging het armatuur dient te hebben

Antwoord:

De bevestiging is op mast c.q. aan neiginrichting

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Inschrijfstaat

Vraag:

Post 220050 Wij verzoeken OG aan te geven welk type snoer er dient te worden geleverd

Antwoord:

RTPR 5*1,5 mm² VL

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Inschrijfstaat

Vraag:
Post 220070 wij verzoeken OG om aan te geven welke bevestiging de lantaarn dient te hebben

Antwoord:
De bevestiging is op mast

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Bestekpost 220080 en 220090

Vraag:
U vraagt hier om 2 x 20 stuks negenogen, wij hebben uw areaal beschouwd en deze komen niet voor volgens onze analyse. Kunt u in het algemeen aangeven waarop u de hoeveelheden heeft bepaald? Wij begrijpen dat dit een raamovereenkomst met fictieve hoeveelheden is.

Antwoord:
De posten komen te vervallen

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Bestekpost 240050

Vraag:
Een drukknopmast heeft vanaf de drukknop tot de klemmenstrook ongeveer 75 cm snoer, daarbij is het snoer naar de drukknop normaal gesproken ingegoten in de drukknop. Kunt u aangeven waarom u 1000 meter

aansluitsnoer heeft opgenomen in deze leveringspost?

Antwoord:

Deze post komt te vervallen, aansluitsnoer zit al in de posten 240080 en 240090 opgenomen

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
15 Bestekposten 320090 en 320100

Vraag:

Deze aantallen zijn in aantal anders dan de te leveren negen ogen. Is dit juist?

Antwoord:

De post komt te vervallen

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
16 Revisiegegevens

Vraag:

Van de kruisingen XP02, XP03, XP04, XP05, XP08 en XP09 zijn geen revisiegegevens verstrekt mbt de ondergrondse infrastructuur. Deze gegevens zijn benodigd om een goede inschatting te maken mbt het afprijzen van de onderhoudsposten. Deze gegevens graag verstrekken.

Antwoord:

Alle gegevens die bekend zijn binnen de gemeente zijn verstrekt bij dit bestek

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
17 VKM

Vraag:

Deel 03 01.12 Maatregelen in het belang van het verkeer.

OG stelt dat de maatregelen voor het uitvoeren van preventief en correctief onderhoud in het vast contractbedrag dient te zijn inbegrepen. Dit is voor ons niet af te prijzen gezien de verscheidenheid van kruisingen. Bij een uitval van de VRA zou het kunnen dat u verlangt van ON dat de gehele kruising wordt veilig gesteld middels VKR. Wij verzoeken u voor de VKM een stelpost op te nemen of de benodigde figuren, conform de CROW 96B, in de inschrijfstaat opneemt

Antwoord:

Hier worden eenvoudige verkeersmaatregelen bedoelt, hierbij moet u denken aan kegels en een actieframe welke op de bussen kunnen zitten. De overige maatregelen worden afgerekend op basis van de posten zoals vermeld in het bestek of in overleg met de opdrachtgever

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Schades

Vraag:

Post 11002, het veiligstellen van Schades dient te gebeuren zoals omschreven in Deel 3 bepaling 35.32.08 en 35.32.09. In deze bepaling geeft u aan hoe de aannemer dient om te gaan met schades, echter in bepaling 35.01.02 geeft u aan dat de aanrijshade dient te worden gemeld bij het NODR, en men gebruik dient te maken van de NODR app. Kunt u aangeven welke procedure juist is

Antwoord:

Bepaling 35.01.02 komt te vervallen de gemeente doet het schade verhaal in eigen beheer

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Proces

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

Wij verzoeken OG aan te geven wat de beoordelingsverhouding tussen het kansendossier en het risicodossier? Is dat 50-50 of is er een andere verdeling?

Antwoord:

"Het kansen- en risico dossier wordt als één geheel beoordeeld.

U ontvangt een score voor plan van aanpak ontzorgen (max 20 punten) en een score voor het gehele kansen- en risicodossier (max 20 punten)."

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

Wij verzoeken OG om de bijlage "Areaallijst VRI's" te verstrekken deze hebben wij niet terug kunnen vinden in de aanbestedingsdocumenten. In dit document zou de uitleg van de drie categorieën mbt de response- en hersteltijden staan

Antwoord:

Responsetijden staan vermeld in deel 3 bij 01.13.09

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Contract